様式９

令和　年　月　日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

	法人(機構)名：

	法人(機構)代表者名：

令和　年度科学技術人材育成費補助金（研究開発マネジメント人材に関する体制整備事業）
実績報告書

令和　年度科学技術人材育成費補助金（研究開発マネジメント人材に関する体制整備事業）について、事業が完了しましたので、科学技術人材育成費補助金（研究開発マネジメント人材に関する体制整備事業）取扱要領第11条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

1．補助事業名
研究開発マネジメント人材に関する体制整備事業

2．補助事業の実績
別紙（イ～ハ）のとおり

3．その他